

MIASTO ŚWINOUJŚCIE



72-600 Świnoujście, ul. Wojska Polskiego 1/5 tel. (+48 91) 321 27 80, tel. /fax (+48 91) 321 59 95, e-mail: sekretariat@um.swinoujscie.pl, www.swinoujscie.pl

Świnoujście, dnia -10-2009

WIM.EP.ZP/340/73- /09

1. **Uczestnicy postępowania
WIM/ZP/340/73/2009**
2. **Strona internetowa Zamawiającego, na
której umieszczono ogłoszenie o
zamówieniu i udostępniono
SIWZ/WIM/ZP/340/73/2009**

W wyniku prowadzonego postępowania SIWZ/WIM/ZP/340/73/2009 na „Przebudowa ulicy Wybrzeże Władysława IV i Daszyńskiego na odcinku od ul. Marynarzy do ul. Steyera w Świnoujściu” w ramach projektu: Przebudowa centralnego układu komunikacyjnego w Świnoujściu” wpłynęło następujące zapytanie:

„Prosimy o odpowiedź na następujące pytania:

PYTANIE 1:

Dotyczy przedmiaru branży drogowej. W poz. 12 (KNR 4-04 1105-02) występuje „transport gruzu samochodem samowładowczym przy ręcznym załadunku i mechanicznym rozładunku – dodatek za każdy rozpoczęty km ponad 1 km” (krotność 19) – 1180m³. Brak jednak pozycji ją poprzedzającej tj. KNR 4-04 1105-01 – Transport gruzu samochodem samowładowczym przy ręcznym załadunku i mechanicznym rozładunku. Prosimy o potwierdzenie, że ww. pozycję należy dodać do przedmiaru

Odpowiedź:

Załadunek gruzu z rozbiórki i wywóz na odległość do 1 km został ujęty w przedmiarze robót w pozycjach nr od 1 do 8. Pozycja nr 12 stanowi dodatek za dalsze 19 km wywozu.

PYTANIE 2:

Wg SIWZ pkt. 3 ppkt 3.3.1 f) przedmiot zamówienia obejmuje usunięcie 4 szt. drzew kolidujących z budową. Prosimy o sprecyzowanie w którym miejscu w tabeli stanowiącej wykaz elementów rozliczeniowych należy uwzględnić koszt usunięcia drzew.

Odpowiedź:

Wykonawca przy sporządzeniu wyceny zamówienia musi uwzględnić wszystkie roboty wynikające z dokumentacji projektowej i treści zał. nr 2.1.1 do SIWZ.

Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty kalkulacji szczegółowej przedmiotowego zadania ani nie narzuca umiejscowienia kosztu usunięcia drzew w tabeli elementów rozliczeniowych. To od wykonawcy zależy w którym miejscu uwzględni koszt w/w pozycji. Wg Zamawiającego jest to element robót przygotowawczych.

PYTANIE 3:

Dotyczy wadium. Czy w przypadku wykonawców występujących wspólnie w postępowaniu, wadium w formie gwarancji ubezpieczeniowej musi być wystawione na wszystkich wykonawców, czy jedynie na lidera (przy założeniu, że lider posiada pełnomocnictwo do reprezentowania podmiotów występujących wspólnie).

Odpowiedź:

Przy założeniu, że lider posiada pełnomocnictwo do reprezentowania podmiotów występujących wspólnie wadium w formie gwarancji ubezpieczeniowej może być wystawione tylko na lidera.

PYTANIE 4:

Ponieważ z udostępnionej dokumentacji i specyfikacji technicznej nie wynika jednoznacznie, prosimy o zamieszczenie na stronie Zamawiającego pełnego zestawienia ilości i symboli studni rewizyjnych oraz wpustów (wraz z rysunkami, podaniem rodzaju materiału z jakiego mają być wykonane), które należy przyjąć do wyceny robót.

Odpowiedź:

Na to pytanie udzielono odpowiedzi w piśmie nr 1 odp. Nr 4 umieszczonym na stronie internetowej Zamawiającego.